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Link do produktu: https://idealpc.pl/wenger-legacy-17-slimcase-black-gray-r-600654-p-4601.html

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalny rozmiar laptopa
Pojemnos¢

Waga

Kolor

Opis produktu

Wenger torba biznesowa Legacy 17
Slimcase czarno/szara

218,94 zt
dostepny od reki
24 godziny
WRT_600654
600654
7613329008126
17 cali

12

0,9

Czarno-szary

Lekka cienka torba Legacy jest zaréwno finezyjna, jak i funkcjonalna, utatwiajac przy tym przechodzenie przez kontrole

bezpieczenstwa

* Mozna w niej przenosi¢ wiekszos¢ laptopéw o rozmiarze 17"/43 cm
» Utatwia kontrole

* Organizator na niezbedne akcesoria

* Przegroda na dokumenty

* Miekkie uchwyty

* Pasek na ramie odporny na rozdarcia

Pasek Pass-Thru wsuwa sie na system uchwytu bagazu na kétkach, utatwiajac dzieki temu podrézowanie
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